
stytucjà lub ustawà, je˝eli nie ma to znaczenia dla roz-
strzygni´cia sprawy.

Rozdzia∏ 9

Przepisy przejÊciowe i koƒcowe

§ 67. Do dnia 31 grudnia 2004 r. sk∏ady orzekajàce
do rozpoznania spraw oraz terminy rozpraw i posie-

dzeƒ wyznacza przewodniczàcy wydzia∏u w sposób
ustalony z Prezesem Sàdu.

§ 68. Przepisy regulaminu dotyczàce rozpoznawa-
nia skarg kasacyjnych stosuje si´ odpowiednio do
skarg kasacyjnych wniesionych w sprawach zakoƒ-
czonych prawomocnym orzeczeniem Naczelnego 
Sàdu Administracyjnego przed dniem 1 stycznia
2004 r.

Monitor Polski Nr 11 — 554 — Poz. 176, 177 i 178

177

ZARZÑDZENIE Nr 20 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 lutego 2004 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1995 r. o urz´dzie Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z póên. zm.1)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 4 stycznia 2002 r. w sprawie nadania statutu Mi-
nisterstwu Obrony Narodowej (M. P. Nr 1, poz. 29)
w za∏àczniku w § 2 w ust. 1 uchyla si´ pkt 15. 

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

178

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 17 lutego 2004 r.

w sprawie rozdysponowania kontyngentu taryfowego

Na podstawie art. 146 § 2 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802,
z póên. zm.2)) og∏aszam, co nast´puje:

W dniu 9 lutego 2004 r. kontyngent taryfowy 
numer 090334 ustanowiony rozporzàdzeniem Mini-
stra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej z dnia
6 stycznia 2004 r. w sprawie kontyngentów taryfo-
wych na przywóz niektórych towarów na potrzeby
przemys∏u farmaceutycznego (Dz. U. Nr 9, poz. 70)
zosta∏ rozdysponowany w 75 % wielkoÊci ustano-
wionej.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

————————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego
zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110,
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r.
Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141,
poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572 oraz
z 2003 r. Nr 120, poz. 1122.

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770
i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123,
poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301
oraz z 2003 r. Nr 210, poz. 2036.


